
Jičín B nakonec devátý 
 
V boji o záchranu, kterou si Jičín B zajistil již před týdnem remízou 4:4 s libereckým Dynamem, se 
na dálku utkali Č.Kostelec a Uhelné Sklady Praha. Šťastnější jsou nakonec hráči Červeného 
Kostelce, kteří doma po tuhém boji až v závěrečných duelech poráží Jičín 6:2 a jelikož US Praha 
prohrávají v Liberci, patří právě jim sestupová předposlední příčka díky horšímu zisku pomocných 
bodů. 
 
Jičínští drželi ještě před závěrečnými souboji vyrovnaný stav 2:2 a rozdíl pouhých 13 kuželek! 
V závěru jim však nepomohlo k bodům ani pěkných 550 v podání Vládi Pavlaty. Zaváhání Pavla 
Kříže využili domácí k výhře 6:2.  
 

TJ Lokomotiva Trutnov -  KK Akuma Mladá Boleslav 0:0 0-0 odloženo  

SK PLASTON Šluknov  -  SKK Hořice 2:6 3097-3124 (10:14) 17.04. 

KK Konstruktiva Praha  B -  TJ Dynamo Liberec 3:5 3251-3261 (8,5:15,5) 17.04. 

TJ Červený Kostelec -  SKK Jičín B 6:2 3187-3114 (12,5:11,5)17.04. 

TJ Lokomotiva Liberec -  SK Uhelné sklady Praha 6,5:1,5 3328-3183 (16,5:7,5) 17.04. 

Sokol Ústí nad Labem  -  Sokol Kolín 3:5 2996-3015 (12,5:11,5)17.04. 

Tabulka: 
 1. Sokol Kolín  22 16 0 6 114,0:62,0 294,5:233,5 3164 32 
 2. KK Akuma Mladá Boleslav  21 15 1 5 106,5:61,5 276,5:227,5 3187 31 
 3. SKK Hořice  22 14 0 8 97,0:79,0 276,5:251,5 3171 28 
 4. TJ Lokomotiva Liberec  22 11 3 8 93,5:82,5 265,5:262,5 3154 25 
 5. TJ Dynamo Liberec  22 12 1 9 93,0:83,0 269,0:259,0 3158 25 
 6. SK PLASTON Šluknov   22 11 2 9 85,5:90,5 262,5:265,5 3126 24 
 7. TJ Lokomotiva Trutnov  21 9 2 10 81,0:87,0 248,0:256,0 3161 20 
 8. KK Konstruktiva Praha  B 22 9 0 13 83,0:93,0 259,5:268,5 3160 18 
 9. SKK Jičín B 22 8 1 13 78,5:97,5 244,0:284,0 3095 17 
 10. TJ Červený Kostelec  22 7 2 13 79,0:97,0 265,0:263,0 3094 16 
 11. SK Uhelné sklady Praha  22 7 2 13 72,0:104,0 243,5:284,5 3098 16 
 12. Sokol Ústí nad Labem   22 5 0 17 65,0:111,0 239,5:288,5 3078 10 
 
 

 TJ Červený Kostelec 3187 6:2 3114 SKK Ji čín B (12,5:11,5) 

 SCHUSTER Štěpán 555 2:2 532 KOTTVALD Tomáš 
 MARTINEC Roman 510 1:3 529 PLAŇANSKÝ Agaton 
 KAŠPAR Jindřich 523 2,5:1,5 501 VIK Lukáš 
 ADAMŮ Jan 516 1:3 529 KAPUCIÁN Jiří 
 MÝL Martin 569 3:1 550 PAVLATA Vladimír 
 MRKOS Ondřej 514 3:1 473 KŘÍŽ Pavel 
 
 
         Jiří Kapucián 


